- 1 -

平成 24 年 6 月 29 日

各 位
会 社 名    アジア・アライアンス・

ホールディングス株式会社
代表者名     代表取締役社長  船戸 義徳

（コード番号：9318 東証第 2 部）
問合せ先      経営企画部   天神 雄一郎

（TEL：03-5638-8562）

（訂正）「第 92 回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ」

の一部訂正について

本日付当社開示資料「第 92 回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ」におきまして、表

題および本文の表記が「臨時株主総会」となっておりましたので、当該箇所を訂正した開示資料を次ページ以

降に掲載いたします。

以 上

 - 2 -

平成 24 年 6 月 29 日

各 位
会 社 名    アジア・アライアンス・

ホールディングス株式会社
代表者名     代表取締役社長  船戸 義徳

（コード番号：9318 東証第 2 部）
問合せ先      経営企画部   天神 雄一郎

（TEL：03-5638-8562）

第 92 回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

平成 24 年 6 月 28 日開催の第 92 回定時株主総会における議決権行使結果に関して、下記の通りお知らせい

たします。なお、全ての議案は原案通り承認可決されました。

記

１．当該株主総会が開催された年月日
平成 24 年 6 月 28 日

２．当該決議事項の内容
第 1 号議案 定款一部変更の件
第 2 号議案 取締役 8 名選任の件
第 3 号議案 監査役 1 名選任の件
第 4 号議案 補欠監査役 2 名選任の件
第 5 号議案 会計監査人選任の件
第 6 号議案 資本金および資本準備金の額の減少並びに剰余金処分の件

３．当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるた

めの要件並びに当該決議の結果

決議事項 賛成
（個）

反対
（個）

棄権
（個）

決議の結果

可決要件
賛成割合
（注 3）

可否

第 1 号議案 1,068,214 2,918 0 （注 1） 95.41％ 可決

第 2 号議案 1,066,427～
1,067,997

3,325～
4,895

0 （注 2）
95.24％～

95.38％ 可決

第 3 号議案 1,068,014 3,308 0 （注 2） 95.38％ 可決

第 4 号議案 1,068,045～
1,068,109

3,213～
3,277

0 （注 2）
95.38％～

95.39％ 可決

第 5 号議案 1,068,515 2,807 0 （注 3） 95.43％ 可決
第 6 号議案 1,067,874 3,448 0 （注 3） 95.37％ 可決
（注 1）第 1 号の可決要件は、議決権を行使することができる株主の議決権の 3 分の 1 以上を有する株主

 - 3 -

の出席及び出席した当該株主の議決権の 3 分の 2 以上の賛成によります。
（注 2）第 2 号議案～第 4 号議案の可決要件は、議決権を行使することができる株主の議決権の 3 分の 1

以上を有する株主の出席及び出席した当該株主の議決権の過半数の賛成によります。
（注 3）第 5 号議案および第 6 号議案の可決要件は、出席した議決権を行使することができる株主の議決

権の過半数の賛成によります。
（注 4）各議案の賛成割合は、「本株主総会前日までに事前行使された議決権の数及び当日出席の全株主の

議決権の数」のうち、「各議案の賛否に関して賛成が確認できた議決権の数」の割合です。

以 上